
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 4 Í(^f\7 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 1 0 6 6 0 / 1 7 p resen tada por el a l u m n o Marcos Aníbal 
FIGUEROA en la que i n f o rma sobre la realización. Dirección y Co-dirección de su 
"Seminario Tesis" de la ca r re ra de L icenc ia tura en Música Popular. 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación por pa r t e de los p ro feso res a cargo del m i s m o . 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Au t o r i z a r la realización. Dirección y Co-dirección del "Seminario Tesis" 
del a l u m n o de las Car re ras Musica les, de acue rdo con el s i gu i en te de ta l l e : 

Alumno: Marcos Aníbal FIGUEROA - Registro N° 18 .259 

Seminario "Acercamiento a la sistematización de la percusión de la cueca brava de Los Chileneros" 

Director: Luis Daniel MORCOS PORRAS 

Co-Director: Verónica CREMASCHI 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

F. A. 
ecm. 

!A SANTOS p, 
DMINISTRATiVA 

LOS BRAJAíf 
D E S A N O 


